
VZ0107540 - Výzva č. 137 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro
provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
stravovacího zařízení zadavatele

Zakázka
1591888ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
26.02.2021 09:15:53Odesláno

Doplňující údaje

 Akceptujeme 
  
 Dne 24.02.2021 21:20:46 odesílatel  (Z0001188 - Nemocnice Na Homolce)
napsal: 
  
 Dobrý den, 
  
  obratem Vás žádám o zpětnou akceptaci vysoutěžené objednávky pro Výzvu č.137 Mléčné
výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní
systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele, ideálně zašlete přílohu
vysoutěžené objednávky zpět potvrzenou pod uvedenou výzvou v tender areně. 

Re: Akceptace, potvrzení k rámcové objednávce k Výzvě č.137 Mléčné
výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03 až 04/2021 - Dynamický nákupní
systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

Předmět
goldgroup goldgroup (D0003419 - GOLD GROUP s.r.o.)Odesílatel

Zpráva

26.02.2021 09:40:33

Detail zprávy Re: Akceptace, potvrzení k rámcové objednávce k Výzvě č.137 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prov...


